04/02/2021

1/1

COMISSAO DE LICITAÇÃO
 CARTA CONVITE Nº 001/2021

AVISO DE CARTA CONVITE Nº 001/2021

A Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº
02.536.522/0001-38, com endereço na Rua Professor Glicério
da Cunha com a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro
Municipal, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados que fará
realizar no dia 18 de fevereiro de 2021, às 09 horas em sua
sede, sito a Rua Professor Glicério da Cunha com a Rua
Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, nesta cidade,
CARTA CONVITE, do tipo menor preço por lote, tendo por
objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao
fornecimento café da manhã e lanche para a Câmara Municipal
de Quirinópolis, nos termos da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho
de 1993. O Edital e maiores informações, poderão ser obtidas
na Sala de Licitações e Compras, em horário normal de
expediente, ou pelo telefone (64) 3651-1040, ou pelo
site:www.quirinopolis.go.leg.br.

Quirinópolis-GO, 05 de fevereiro de 2021.

LARA PATRÍCIA SANDRE – DIEGO LOPES GOULART –
LORRAYNNE VILARINHO ANTUNES

Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:
Marcos Honorato Evangelista

Código Identificador:1674D028